●赤峰广业商贸有限公司遗

失开户许可证，开户行：中国银行股

份 有 限 公 司 赤 峰 分 行 ，账 号 ：

150849057665， 核 准 号 ：

J1940004073901，声明作废●刘澈

（身份证号150203196510013953）将

呼和浩特市紫御澜庭住宅小区8号

楼一单元101号房的购房合同和购

房收据遗失，面积为 117.5㎡，声明

作废●张鑫琛于2025年8月1日不

慎遗失二代身份证，身份证号：

15020219950114****，自遗失之日

起不承担被人冒用而引发的一切法

律责任，特此声明●内蒙古瑞祺建

筑 劳 务 有 限 公 司 （ 代 码

91150100MA0RQURH6N）遗失公

章一枚，声明作废●魏巍不慎遗失

2023年2月28日由内蒙古进业教育

资源管理有限公司出具的教师宿舍

2 号楼 4303 房款收据，收据编号：

0047480。 收 据 房 款 金 额 为 ：

1345006.34 元，声明作废。●内蒙

古九星明胶技术发展有限公司（代

码 91150928MA0Q9Q5F5F）遗失法

人章（殷泽雅）一枚，声明作废。

遗失声明

呼和浩特市回民区海西中心幼

儿园（代码 52150100776111226R）经

理事会研究决议，拟向登记机关申请

注销登记，特成立清算组，请债权债

务人于公告发布之日起 45 日内，向

本社会组织清算组申报债权债务。

2025年8月27日

注销公告

鄂尔多斯市盛昊新科技有限公司

医药中间体技术改造项目

环境影响评价征求意见稿公示

（一）建设项目名称及概要：项

目名称：鄂尔多斯市盛昊新科技有

限公司医药中间体技术改造项

目。项目概要：位于内蒙古鄂尔多

斯达拉特经济开发区达拉特产业

园中的三垧梁工业园区鄂尔多斯

市盛昊新科技有限公司现有厂区

内，项目总投资 4588 万元，项目建

设内容主要包括：依托《鄂尔多斯

市盛昊新科技有限公司7500吨/年

医药中间体项目环境影响报告》中

已经批复的生产车间二，对生产车

间二现有 2，3-二氯吡啶生产线进

行技术改造，保留现有生产车间二

内5条2，3-二氯吡啶生产线，同时

拆除现有生产车间二内4条2，3二

氯吡啶生产线，拆除后空地新增 1

条生产线，用于生产氯代环己烷、

氯代环戊烷，技改后产品品种得到

升级，同时可生产 800 吨/年（原产

能 1500 吨/年）的 2，3-二氯吡啶产

品和7000吨/年的氯代环己烷产品

以及 3000 吨/年的氯代环戊烷产

品。

（二）建设单位名称和联系方

式：鄂尔多斯市盛昊新科技有限公

司，管总：18353498020

（三）环评机构名称和联系方

式：鄂尔多斯市绿城大地环保科技

有限公司，刘工：15848166088

（四）公众提出意见的主要方

式：本次公示主要采取公告的形

式，公众可以通过电话、电子邮件

等方式，发表对该建设项目及环评

工作的意见看法。环境影响报告

书征求意见稿及公众意见表链接：

https：//pan.baidu.com/s/

1GZJ2Egg1NBTkzH8DXjaADA？

pwd=mdms 提取码：mdms。

（五）征求意见的公众范围：受

建设项目影响范围内的公民、法人

或者其他组织的代表

（六）提交公众意见表的方式

和途径：954215326@qq.com

（七）公示期限：本次公示时间

为自公示之日起 10 个工作日内。

涉及征地拆迁、财产、就业等与本

项目环境影响评价无关的意见及

诉求不属于项目环评公参内容。

2025年8月27日

近期，不法分子冒用“内蒙古浪

潮大数据产业运营管理有限公司”名

义，通过网络赌博、充值返现等违法

网站、APP诱导充值诈骗，损害我司

声誉。我司严正澄清：始终合法合规

经营，从未开展上述违法业务，此类

违法活动均与我司无关。请公众提

高警惕，谨防受骗。内蒙古浪潮大数

据产业运营管理有限公司

严正声明